
Протокол матча № 236

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League

Дата проведения 24 июля 2024, среда, 17:00

Команда хозяев Актобе 2007

Счет матча итоговый 0:2

Тур 11

Место проведения Стадион ОСДЮСШОР, Актобе

Команда гостей Кайрат 2007

Счет матча после первого тайма 0:2

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 41 Кайрат 2007 Дастан Сатпаев С игры

0-2 45 Кайрат 2007 Торе Исмагулов С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

17 ЖК Кайрат 2007 Дастан Сатпаев Грубая игра

34 ЖК Кайрат 2007 Амирбек Базарбаев Грубая игра

69 ЖК Актобе 2007 Алишер Жакишов Грубая игра

90+3 ЖК Актобе 2007 Азамат Жумагалиев Грубая игра

Судейская бригада

Главный арбитр Денис Измайлов, Талдыкорган

Первый помощник Юрий Тихонюк, Актобе

Второй помощник Никита Мортин, Актобе

Резервный арбитр Николай Дышкант, Талдыкорган

Инспектор матча Анатолий Ходин, Атырау

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 1697 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 236

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Актобе 2007

№ Футболист Статус Амп

52 Саятхан Кусаинов ВП ВР

2 Марк Богачев ЗЩ

3 Бексултан Агыбай ВП ЗЩ

4 Актан Саматов ВП ЗЩ

5 Дарын Оспан К, ВП ЗЩ

6 Азамат Жумагалиев ИСВ, ВП ЗЩ

8 Роберт Асрян ВП ЗЩ

20 Думан Аболов ПЗ

22 Алишер Жакишов ВП ПЗ

27 Мирас Рахметов ПЗ

76 Даулет Турмаганбет ИСВ, ВП ПЗ

Команда гостей Кайрат 2007

№ Футболист Статус Амп

1 Шерхан Калмурза ВП ВР

3 Данияр Ташпулатов ВП ЗЩ

4 Амирбек Базарбаев К, ВП ЗЩ

5 Раимбек Кенесбеков ВП ЗЩ

8 Акежан Каликулов ВП ЗЩ

24 Мустафа Шен ВП ЗЩ

10 Азамат Туякбаев ВП ПЗ

13 Шынгыс Дуйсенбек ИСВ, ВП ПЗ

18 Абылай Толеухан ВП ПЗ

28 Торе Исмагулов ВП ПЗ

9 Дастан Сатпаев ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

16 Улагат Ордавай ВП ВР

23 Асылбек Нурболатулы ЗЩ

25 Абылай Жардаев ВП ЗЩ

10 Аманбек Нияров ВП ПЗ

17 Адилжан Иса ПЗ

7 Адилбек Бегимов ВП НП

11 Баубек Мухамбет ВП НП

№ Футболист Статус Амп

30 Диас Реймов ВП ВР

2 Адлан Нургалиев ВП ЗЩ

22 Дастан Куанышбек ВП ЗЩ

20 Карим Махаметжан ВП ПЗ

7 Мансур Биркурманов ВП НП

11 Исмаил Муртаза ВП НП

12 Артур Трубин ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Максим Габунов

Ассистент главного тренера Наиль Галиев

Тренер по вратарям Ерлан Айтжанов

Врач Газиз Мамбетов

Администратор Еламан Нурмашев

Медиа-офицер Мерей Купжанов

Маркетолог Ернар Жайжигит

Должность Сотрудник

Главный тренер Русланжан Раимбакиев

Ассистент главного тренера Сергей Куцов

Ассистент главного тренера Еркин Еркибаев

Тренер по вратарям Ильдар Шайхесламов

Врач Константин Банников

Администратор Наргиз Нысанова

Медиа-офицер Данияр Ахметов

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Дарын Оспан Абылай Жардаев

54 Мирас Рахметов Аманбек Нияров

61 Даулет Турмаганбет Адилбек Бегимов

61 Думан Аболов Баубек Мухамбет

75 Роберт Асрян Асылбек Нурболатулы

85 Алишер Жакишов Адилжан Иса

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Акежан Каликулов Дастан Куанышбек

46 Азамат Туякбаев Артур Трубин

54 Абылай Толеухан Мансур Биркурманов

79 Шынгыс Дуйсенбек Карим Махаметжан

79 Дастан Сатпаев Исмаил Муртаза

85 Амирбек Базарбаев Адлан Нургалиев
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